
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НЕФТЕГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «28» августа  2024г.                     г.Нефтегорск                       №   118                                    

 

О создании комиссии  

по проведению обследования и паспортизации 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 9 

ноября 2015г №1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий 

доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере 

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по проведению обследования и 

паспортизации (актуализации паспортов доступности) зданий 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Самарской области «Нефтегорский государственный техникум»: 

Председатель комиссии: 

 Медведева М.А.– специалист АХЧ  

Члены комиссии: 

Старший мастер  Прохоров Н.В. 

Социальный педагог Редькова Ж.А.  

Комиссии провести актуализацию паспорт доступности в срок до 

01.10.2024г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора                                                     А.А.Орлов                               

 

С приказом ознакомлены 

_______________________________   ____________________ ___________________ 

          Должность                                            Подпись                                ФИО 

 


		2024-09-03T10:16:03+0400
	008abe8681869bf4b8 
	Орлов А.А.




